2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
18.05.2017

                                                                         № III – 49-3
О составе избирательной комиссии муниципального образования
«Город Мирный»
В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 964-З N 815-IV         "О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)", Уставом МО «Город Мирный», решением городского Совета от 20.04.2017  № III – 48-6 «О досрочном сложении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Мирный», на основании представленных заявлений,            городской Совет РЕШИЛ:
1.
Назначить членами избирательной комиссии МО «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я) с правом решающего голоса следующих кандидатов:
	№
	ФИО
	Образование
	Место работы
	Субъект выдвижения

	1
	Осадчая  Любовь Владимировна
	Высшее
	МКУ «Межпоселенческое управление культуры» МО «Мирнинский район»
	Трудовой коллектив МКУ «Межпоселенческое управление культуры» МО «Мирнинский район»

	2
	Тырин Александр Викторович
	Высшее

	Институт Якутнипроалмаз АК «АЛРОСА» (ПАО)
	Мирнинское МО ЯРРО «КПРФ»

Заместитель председателя

 городского Совета
                                                                                 Ю.Б. Мёдова